
date : 25 janvier 2015

lieu : EUROSTAND

saison : 14-15

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 13

LIGUE : LORRAINE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : MENGIS Jacques

téléphone : 06 80 01 85 43

adresse électronique : jacquesmengis@free.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de pallier à
de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez consulter le
document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org



1 BITCHE 1257210 BACH Jacques 99,4 100,2 97,0 296,6 ANTOINE Maxime 102,4 103,4 103,8 309,6 WINTENBERGER Emilie 98,8 102,8 101,2 302,8 CHASSAT Emilien 101,9 104,1 101,3 307,3 DAHM Heidi 101,8 98,1 96,4 296,3 1512,6

2 SL VINCEENS 1288513 CHAMAK Edouard 99,5 96,2 96,3 292,0 TOUSSAINT Sabrina 104,0 103,3 103,7 311,0 VIGNOLINI Justine 101,5 102,4 100,0 303,9 BOURASSIN Johan 93,7 96,9 96,5 287,1 HOEFFEL Laurianne 99,9 96,9 96,9 293,7 1487,7

3 NANCY 1254137 FORT Pierrick 92,9 98,9 93,1 284,9 MALGRAS Jean-Marc 96,8 100,3 97,4 294,5 DROUIN Victoria 100,8 103,0 101,7 305,5 REVEL Steve 98,5 98,5 93,3 290,3 FAUCONNIER Geoffrey 100,1 100,1 99,1 299,3 1474,5

4 NITTING 1257100 KNITTEL Cyrille 95,0 95,5 98,5 289,0 COLLOT Florence 95,7 99,7 101,5 296,9 SCHMITT Vincent 94,0 91,8 99,6 285,4 KRYS Lucas 103,2 100,7 99,0 302,9 MOMBERT Claire 99,9 97,4 100,1 297,4 1471,6

5 ST NICOLAS DE PORT 1254419 MULLER Florian 99,8 97,8 93,9 291,5 LANG Enzo 95,8 100,5 99,9 296,2 MULLER Phiippe 94,4 98,2 95,0 287,6 PICON Manuel 101,5 97,9 97,9 297,3 MARCHAL Sébastien 100,9 96,6 98,4 295,9 1468,5

6 THAON 1288426 VERGEON Joëlle 96,6 92,6 96,8 286,0 DEMANGEON Gervais 96,6 97,6 95,8 290,0 RENARD Pauline 97,1 97,2 97,7 292,0 LANDORMY Fabien 96,7 95,4 99,6 291,7 DUBOIS Mathieu 99,9 100,1 99,8 299,8 1459,5

7 LA BRESSE 1288280 TISSERANT Jean-Marc 95,6 89,9 92,7 278,2 MOUGEL Philibert 97,4 93,9 92,7 284,0 GEHIN Maxime 97,4 94,6 97,1 289,1 NICOLAS Fabrice 98,3 101,6 99,8 299,7GRANDEMANGE Marylin 100,8 102,6 100,7 304,1 1455,1

8 DIEUZE 1257015 JONETTE Sébastien 94,9 91,0 92,1 278,0 ROMANG Sylvie 99,2 96,2 96,8 292,2 WERBICKI Jean 90,4 91,1 89,5 271,0 AMIAUD MARIE 99,9 99,7 102,4 302,0 VALIORGUE Florian 99,9 99,3 101,0 300,2 1443,4

9 NEUFCHATEAU 1288139 BOGARD Floriane 101,3 100,8 101,0 303,1 DEPORTE Eric 94,1 92,5 93,0 279,6 DEPORTE Raphael 92,0 94,4 96,0 282,4 LESAGE Antoine 95,0 94,9 93,0 282,9 SENEE Gabriel 99,5 98,3 97,1 294,9 1442,9

10 BAR LE DUC 1255279 LORCIN Vincent 92,1 94,9 92,3 279,3 LORCIN Maylie 96,1 99,8 100,4 296,3 GIANNINI Léa 101,0 96,6 96,1 293,7 ALTHUSER Véronique 96,4 97,8 101,0 295,2 BURNET Claire 87,8 92,8 68,4 249,0 1413,5

11 VINCEY 1288380 CORNU Sébastien 97,5 93,6 97,1 288,2 MARTIN Pierrick 88,7 87,3 90,8 266,8 DUBOIS Laure 94,6 89,0 88,5 272,1 LAMBRICHTS Amélie 94,3 93,0 94,1 281,4 MARCHAL Clément 93,9 95,2 96,5 285,6 1394,1

12 MONTIGNY LES METZ 1257019 OLZANOWSKI Jean-Luc 86,6 91,4 91,8 269,8 PIRAUBE Denis 96,6 92,0 98,1 286,7 MAGAR Jacques 81,8 81,9 84,9 248,6 KAPPS Sébastien 92,5 87,0 91,9 271,4 WEBER Mathieu 99,4 98,5 99,9 297,8 1374,3

13 THIONVILLE 1257016 CORRADI Lilian 67,7 71,5 87,9 227,1 LASTRE Sébastien 90,7 93,8 99,4 283,9 GALLI Emeline 92,5 81,4 86,6 260,5 NEYBECKER Zoé 92,1 89,8 90,6 272,5 FOUSSE Camille 95,2 98,4 96,8 290,4 1334,4

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - LORRAINE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A



CLUB N°1 1512,6 CLUB N°8 1443,4
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

ANTOINE Maxime 102,4 103,4 103,8 309,6 AMIAUD MARIE 99,9 99,7 102,4 302
CHASSAT Emilien 101,9 104,1 101,3 307,3 VALIORGUE Florian 99,9 99,3 101 300,2

WINTENBERGER Emilie 98,8 102,8 101,2 302,8 ROMANG Sylvie 99,2 96,2 96,8 292,2
BACH Jacques 99,4 100,2 97 296,6 JONETTE Sébastien 94,9 91 92,1 278

DAHM Heidi 101,8 98,1 96,4 296,3 WERBICKI Jean 90,4 91,1 89,5 271

CLUB N°2 1487,7 CLUB N°7 1455,1
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

TOUSSAINT Sabrina 104 103,3 103,7 311 GRANDEMANGE Maryline 100,8 102,6 100,7 304,1
VIGNOLINI Justine 101,5 102,4 100 303,9 NICOLAS Fabrice 98,3 101,6 99,8 299,7

HOEFFEL Laurianne 99,9 96,9 96,9 293,7 GEHIN Maxime 97,4 94,6 97,1 289,1
CHAMAK Edouard 99,5 96,2 96,3 292 MOUGEL Philibert 97,4 93,9 92,7 284
BOURASSIN Johan 93,7 96,9 96,5 287,1 TISSERANT Jean-Marc 95,6 89,9 92,7 278,2

CLUB N°3 1474,5 CLUB N°6 1459,5
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DROUIN Victoria 100,8 103 101,7 305,5 DUBOIS Mathieu 99,9 100,1 99,8 299,8
FAUCONNIER Geoffrey 100,1 100,1 99,1 299,3 RENARD Pauline 97,1 97,2 97,7 292
MALGRAS Jean-Marc 96,8 100,3 97,4 294,5 LANDORMY Fabien 96,7 95,4 99,6 291,7

REVEL Steve 98,5 98,5 93,3 290,3 DEMANGEON Gervais 96,6 97,6 95,8 290
FORT Pierrick 92,9 98,9 93,1 284,9 VERGEON Joëlle 96,6 92,6 96,8 286

CLUB N°4 1471,6 CLUB N°5 1468,5
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

KRYS Lucas 103,2 100,7 99 302,9 PICON Manuel 101,5 97,9 97,9 297,3
MOMBERT Claire 99,9 97,4 100,1 297,4 LANG Enzo 95,8 100,5 99,9 296,2
COLLOT Florence 95,7 99,7 101,5 296,9 MARCHAL Sébastien 100,9 96,6 98,4 295,9
KNITTEL Cyrille 95 95,5 98,5 289 MULLER Florian 99,8 97,8 93,9 291,5

SCHMITT Vincent 94 91,8 99,6 285,4 MULLER Phiippe 94,4 98,2 95 287,6

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

NITTING ST NICOLAS DE PORT

NANCY THAON

BITCHE DIEUZE

SL VINCEENS LA BRESSE
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CARABINE - LORRAINE
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 NITTING 12.57.100 1471,6

2 NANCY 12.54.137 1474,5

3 BITCHE 12.57.210 1512,6

4 SL VINCEENS 12.88.513 1487,7

5 ST NICOLAS DE PORT 12.54.419 1468,5

6 THAON 12.88.426 1459,5

7 LA BRESSE 12.88.280 1455,1

8 DIEUZE 12.57.015 1443,4

9 NEUFCHATEAU 12.88.139 1442,9

10 BAR LE DUC 12.55.279 1413,5

11 VINCEY 12.88.380 1394,1

12 MONTIGNY LES METZ 12.57.019 1374,3

13 THIONVILLE 12.57.016 1334,4

PALMARES  14-15
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   LORRAINE

1 /
 4 
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